

น.ท. 12

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 3608 ตอน

ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง (ทางบริการด้านซ้ายทาง) ทางหลวงหมายเลข 3611 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

- ท่าเรือแหลมฉบัง (ทางบริการด้านขวาทาง) ระบุวง กม.0+450 - กม.7+380 ปริมาณงาน 76,860 เมตร

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทล. 3608 ตอน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

6,000,000.00

ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง (ทางบริการด้านซ้ายทาง) ทล. 3611 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม ..... บาท

4. ลักษณะของงาน

โดยสังเขป ดำเนินการเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวทางคอนกรีต

.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 5,999,356.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 โชคชัย ไชยสันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 พีระพล สอนเตชา กรรมการกำหนดราคากลาง รก.ชม.ชท.ชลบุรีที่ 2

พีระพล สอนเตชา

11 พฤศจิกายน 2563 16:33:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 3608 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง (ทางบริการด้านซ้ายทาง) ทางหลวงหมายเลข 3611 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง (ทางบริการด้านขวาทาง) ระหว่าง กม.0+450 - กม.7+380 ปริมาณงาน 76,860 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต (JOINT SEALER)	เมตร	76,860.000	57.39	4,410,995.40	1.3589	77.98	5,994,101.64
2	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	3,867.28	3,867.28	1.3589	5,255.24	5,255.24
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>5,999,356.88</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 3608 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง (ทางบริการด้านซ้ายทาง) ทางหลวงหมายเลข 3611 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง (ทางบริการด้านขวาทาง) ระหว่าง กม.0+450 - กม.7+380 ปริมาณงาน 76,860 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

  
( โกวิท รัตมิตต์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ไชคชัย ไชยสันต์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( พิระพล สอนเดชา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิระพล สอนเดชา

11 พฤศจิกายน 2563